
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000320 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de março de 2022 Ano 6

Portaria

 

 

Portaria nº 008/2022, de 04 de Março de 2022. 

 

Designa Pregoeira e Membros da 
Equipe de Apoio para realização de 
Processos Licitatórios da modalidade 
Pregão do Consórcio Público 
Intermunicipal de Infraestrutura do 
Extremo Sul da Bahia e dá outras 
providências. 

 
 

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSTRUIR, pessoa jurídica de 

direito público, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Estatuto e Protocolo 

de Intenções, conforme Art. 3º, Inciso IV da Lei 10.520/02 e Art. 51 da Lei Federal nº 

8.666/93. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica designado para atuar como Pregoeira e como Membros da Equipe 

de Apoio, para conduzir os Processos Licitatórios da modalidade Pregão do Consórcio 

Construir, os servidores abaixo relacionados: 
 

Pregoeira:  
 

Maria Renilde Cardoso Machado (servidora do Município de Teixeira de Freitas) 

 
Membros da Equipe de Apoio: 
 

Adailton Marques Miranda 
Moacir Carlos Santos 
 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as demais disposições em contrário. 

 

Teixeira de Freitas – BA, 04 de Março de 2022. 

 

 

Manrick Gregório Prates Teixeira 

PRESIDENTE 

 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 362DFC57CF76F96A78AEB3AAB4159C8E


		2022-03-04T15:21:11-0300




